vicario in eadem servituro congrua porcione, ex qua possit commode

sustentari, jura episcopalia solvere, et alia incumbentia onera suppor-

tare, put in prefatis literis apostolicis continetur. Veroque ipsa

vicaria nondum est in certis porcionib3 ordinata. Nos ipsam vicariam

de consensu dictorum religiosorum in porcionib} subscriptis sic duxi-

mus ordinandam, videlicet quod Vicarius dicte ecclesie habeat p
manso suo medietatem mansi rectorie ejusdem cum domib3 nunc

edificatis in parte australi, ac unam bovatam terre in villa de Leylond
cum suis aisiamentis et ptinencijs quib3cunque, de qua quidem terra

vicarij qui p tempore fuerint decimam solvere minime teneantur.

Percipiet et decimam lane, agnorum, feni, lini, et canabis, totius

parocnie, una cum minutis decimis omnib} et singulis ad altaragium

qualitercunque spectantib}, et denarios sancti Petri, ac oblaciones in

ipsa ecclesia et parochia predicta quomodolibet faciendas. Ordinamus

insuper quod Vicarius, qui p tempore fuerit, prefate ecclesie et paro-

chianis eiusdem in divinis obsequijs et omcijs suis sumptib3 congruis

faciat ministrari. Solvet et sinodalia et pcurationes archidiaconi

rectors of the said Church must undertake and take upon themselves the other

burthens whether ordinary or extraordinary in any wise belonging to the said

church. Given at Ichinton the day before the nones of February A.D. 1331, and the

eleventh of our consecration.

In the Valor Eccles. temp. Hen. VIII. the vicarage is thus stated :

Laylond vicaria In manibus Edwardi Molineux capellani, valet in redditu

domus mansorum per annum vi" viij
d

in decimis feni, lane, agnorum, vitulorum, lini, cum rotulo pasche
cum oblationibus xiij vi viij

Summa valoris xiij xiij iiij

Inde in pensione annuatim solut. Priori de Penwortham ij

Et in denarijs, solutis Arch. Cestrie pro sinodal. et procurac.... xiij iiij

et remanet clare xj

In Bishop GastrelPs Not. Cestr. it is there noticed :
* Lealand about 100' per

annum, viz. small tyths, Easter dues and Surplice fees near 601

per annum, besides

which there is an estate of about 401

per annum called Leyland Hall given to it by
y
e Crown Dec. 11. 1690."
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consueta, et denarios sancti Petri, ac quadraginta solidos annuatim

nomine pensionis dictis Abbati et conventui rectorib} ecclesie memo-

rate solvendos apud Leylond in festis omnium Sanctorum et nativi-

tatis sancti Johannis Baptiste p equales porciones. Cetera vero